
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINE1E DO I'lEI10/l

ATO DA REITORIA NQ 2J,ógZ/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 CID/091/97,

R E S O L V E:

função de Chefe
Docunentação.

Designar a servidora HARUKA NAKAYAHA, para exercer a
(FG-l), do Departamento de Ciência da Informação e

199~ .

•

LAURO KORHY
Reitor


